
داور بازی ایران-نیوزیلند مشخص شد
 داور و کمــک داوران مکزیکی به همــراه دو ژاپنی در تیم 

داوری بازی ایران و نیوزیلند حضور دارند.
بنابر اعلام فیفا، ســزار رامــوس از مکزیک به‌عنــوان داور 
این دیدار انتخاب شــده و آلبرتو مورین و مارکو بیســگرا که 
هموطنان او هستند، به‌عنوان کمک‌داوران اول و دوم در 

مسابقه ایران و نیوزیلند حضور دارند.
کی از ژاپن به‌عنوان داور چهارم و جون میهارا  یوسوکه آرا
به عنــوان کمــک‌داور ذخیــره برای این مســابقه حســاس 

معرفی شده‌اند تا قضاوت این دیدار را تکمیل کنند.
ســزار راموس کــه ســومین جــام جهانــی متوالی خــود را 
تجربه می‌کنــد، پیشــتر هم بــرای تیم ملــی ایــران قضاوت 
کرده و در روز 30 دی 97، در بازی مرحله یک‌هشتم نهایی 
جام ملت‌های آســیا 2019 بین ایران و عراق حضور داشــت 
که آلبرتو مورین، هموطن او نیز در آن بازی حضور داشــت 
کنون در جام جهانی نیز کمک داور اول در جدال ایران  و ا

و نیوزیلند است.

خشن‌ترین افتتاحیه تاریخ جام جهانی 

بازی مکزیــک و آفریقــای جنوبی خشــن‌ترین افتتاحیه 
جام جهانی نامیده شد.جام جهانی 2026 با شبی پرحادثه 
و جنجالــی آغــاز شــد. بیــش از گل‌هــا و نتیجــه مســابقه، 
درگیری‌ها و کارت‌های قرمز مورد توجه قرار گرفت. در بازی 
افتتاحیــه میــان مکزیــک و آفریقــای جنوبــی در ۳ بازیکن 
از زمین اخراج شــدند تــا این مســابقه عنوان خشــن‌ترین 
افتتاحیه تاریــخ جــام جهانی را بــه خود اختصــاص دهد.

هواداران حاضر در ورزشگاه آزتکا انتظار داشتند شاهد آغاز 
باشــکوه مهم‌ترین تورنمنت فوتبال جهان باشــند، با این 
وجود از همان دقایــق ابتدایی تنش‌ها در زمین مســابقه 
افزایش یافــت. برخوردهای شــدید و درگیری‌هــای پیاپی 
بارها رقابت را از جریــان انداخت و فضای مســابقه بیش از 
آنکــه فوتبالی باشــد، رنگ و بــوی نبردی فیزیکــی گرفت.۲ 
بازیکن آفریقای جنوبی در جریان مسابقه با دریافت کارت 
قرمز از زمین اخراج شدند. در دقایق پایانی بازیکن مکزیک 
کارت قرمز مستقیم گرفت. چنین اتفاقی که برای اولین بار 
در تاریخ بازی‌های افتتاحیه جام جهانی رخ می‌دهد. در 
جام جهانی 2022 قطر، داوران در مجموع تنها ۴ کارت قرمز 
نشــان داده بودند. حــالا در همان بــازی اول جــام جهانی 
2026، ۳ اخراجــی ثبــت شــده است.مســابقه افتتاحیــه 
همچنین از لحاظ تعداد اخراجی‌ها در تاریخ جام جهانی 
جایگاه منحصر به فردی پیدا کرد. بعد از بازی مشهور هلند 
و پرتغال در جام جهانی 2006 که با ۴ کارت قرمز همراه بود، 
کنون دیــدار مکزیــک و آفریقــای جنوبی به طور مشــترک  ا
در رده دوم خشــن‌ترین بازی‌های تاریخ این رقابت‌ها قرار 
گرفته.آفریقــای جنوبــی بــا ۲ اخراجــی رکوردی ناخواســته 
را تکرار کرد. ایــن تیم بعد از کامــرون در جام جهانــی 1990، 
دومین تیم تاریخ شــد که در بازی افتتاحیه جام جهانی ۲ 
بازیکن خود را از دست می‌دهد. تفاوت بزرگ اما در نتیجه 
مسابقه قرار داشت. کامرون در آن سال آرژانتین را شکست 
داد اما آفریقای جنوبی نتوانست مقاومت کند و با شکست 

زمین را ترک کرد.

غیبت طارمی مقابل نیوزیلند؟

سرپرست تیم ملی ایران اعلام کرد که سه بازیکن مصدوم 
این تیم با رفــع آســیب‌دیدگی، در تمرینــات گروهی حاضر 
خواهند شــد.تیم ملی ایران در یکی دو ماه گذشته تعداد 
زیادی از بازیکنان مصدوم را داشته و حتی با بازیکن آسیب 
دیده هــم راهی مکزیک شــد اما سرپرســت تیم ملــی ایران 
اعلام کــرده که حــالا تقریبــا تمامــی ایــن بازیکنان شــرایط 
کرت در ترکیب  حضور در تمرین را به دست آوردند. دنیس ا
تیم ملی قرار گرفت و برای نخستین بار به میدان رفت.وی 
افزود: آقای ترابی هســت و آقای طارمی و یک مصدومیت 
بســیار جزئی دارد که نگران‌کننده نیســت. آقای ترابی هم 
طبق آخرین آماری که من دارم، هر چــه زودتر به تمرینات 
تیمی برمی‌گردد. آقای روزبه چشمی هم به همین ترتیب. 
لذا ســه تا از بازیکنان ما مصدومیت دارند کــه در بین اینها 

وضعیت آقای طارمی بهتر است.
 

 ساعت و مکان بازی‌‌های تیم ملی ایران 
در جام جهانی 

تیم ملی ایران در جام جهانــی ۲۰۲۶ در گروه G با بلژیک، 
مصر و نیوزیلند هم‌گروه شده اســت و باید مسابقاتش را در 
شهرهای لس‌آنجلس و ســیاتل آمریکا برگزار کند. تیم ملی 
فوتبال ایران در اولین دیدار در جام جهانــی ۲۰۲۶، بامداد 
سه‌شــنبه ۲۶ خرداد و از ســاعت ۴:۳۰ در ورزشگاه سوفای 

لس‌آنجلس به مصاف تیم نیوزلند می‌رود.
یکشنبه، ۲۱ ژوئن ۲۰۲۶ )۳۱ خرداد ۱۴۰۵(

بلژیک - ایران / ساعت ۲۲:۳۰ - استادیوم لس آنجلس
شنبه، ۲۷ ژوئن ۲۰۲۶ )۶ تیر ۱۴۰۵(

مصر - ایران/ ساعت ۶:۳۰ بامداد - استادیوم سیاتل.

  آرمــان ملــی- عاطفه میــرزا: جــام جهانی 
2026 از پنجشنبه شب رســما با حضور ۴۸ تیم 
آغــاز شــد و تیم ملــی ایــران بــا وجود حواشــی 
پُرشــمار در ایــن رویداد بــزرگ جهانــی حضور 
دارد. ســفر کاروان ایــران بــه آمریــکا از ابتــدا بــا 
مســائلی همــراه شــد و اظهــارات و عملکــرد 
آمریکایی‌ها مواردی را از جملــه عدم دریافت 
ویزا برای اعضا پیش آورد. مسئولان فدراسیون 
فوتبــال در عیــن حــال مدعــی شــدند کــه در 
جلسه با مقامات ارشد فیفا توانسته‌اند حرف 
خود را به کرســی بنشــانند و فیفا متعهد شده 
که خواسته‌های مدنظر فدراســیون را اجابت 
کند و بــرای همه اعضــای تیم ایران ویــزا صادر 
کنــون چنیــن اتفاقــی رخ نــداده  شــود ولــی تا
اســت. در این رابطه »آرمان ملی« با مصطفی 
هاشمی‌طبا رئیس سابق سازمان تربیت بدنی 

به گفت‌وگو پرداخته که می‌خوانید.

   عدم صدور روادید برای برخی اعضای 
تیم ملــی و مســئولین از جمله آقای تــاج را 
چگونــه ارزیابــی می‌کنید و دلیل کارشــکنی 
آمریکا را باتوجه به قول‌هایــی که فیفا داده 

بود چه چیزی می‌دانید؟
 از اول هــم اعــام کــرده بودنــد کــه مــا برای 
همــه ورزشــکارها و بازیکنان و تیم پشــتیبانی 
ویزا صادر نمی‌کنیم و شــاید با پادرمیانی فیفا 
ویزا صادر کننــد ولــی انتخاب مکزیــک از نظر 
مــن کار درســتی نبــوده و ممکــن اســت برای 
بچه‌هــا مشــکلاتی ایجــاد شــود. اعضــا بــرای 
رفتــن بــه آمریــکا بایــد 3بــار از گمــرک و پلیس 
مهاجرت آمریــکا رد شــوند و هــر دفعه ممکن 
است مشکلاتی پیش بیاید. هربار که بخواهند 
از پلیس مهاجرت و پاسپورت کنترل رد شوند 
هــر لحظه ممکــن اســت اتفاقــی برای یکــی از 
بازیکنــان یــا همراهــان پیــش بیایــد و باعــث 

خستگی و ناراحتی برای بچه‌ها شود. اینطور 
که گفتند یک روز قبل از بــازی می‌توانند وارد 
آمریکا شوند و ایران ظاهرا درخواست کرده 48 
ساعت قبل ولی آمریکا موافقت نکرده و گفته 

یک روز قبل می‌توانند بیایند.

   بازیکنــان تیــم ملــی در ایــن مــدت در 
داخــل کشــور تحــت فشــارهایی ناشــی از 
جنــگ بــوده و در راه رفتــن هــم بــا موضــوع 
ویــزا درگیــر بودنــد کــه روحیــه آنهــا را تحت 
تاثیر قرار داده است. در این شرایط اوضاع 
بازیکنــان و آمادگی‌شــان را بــرای بازی‌هــا 

چطور می‌بینید؟
 بچه‌های ما نوعا آد‌های باتجربه‌ای هستند 
و این چیزهــا چنــدان روی آنها اثر نــدارد ولی 
کاش چنین نبــود. اینها هر دفعــه بخواهند از 
پلیس مهاجرت رد شوند از لحاظ روانی تحت 

فشــار قرار می‌گیرنــد و فرصت کمی هــم دارند 
گر  کــه بتواننــد خودشــان را بازســازی کننــد. ا
اردویشــان در آمریکا بود اوضاع فــرق می‌کرد. 
من بعید می‌دانم ما تســلیم نظر آمریکا شده 
گــر اردویمــان در  باشــیم، ما بایــد می‌گفتیــم ا
آمریکا نباشــد نمی‌آییــم و ایــن را رســما اعلام 
می‌کردیــم و از طرفــی فدراســیون می‌گویــد ما 
خودمــان مکزیــک را انتخــاب کردیــم. از ایــن 
دو روایت کاملا متفاوت، مــن نمی‌دانم کدام 

درست است.

   درباره انتخاب بازیکنان تیم و رنج سنی 
بالایی که دارند بــه نظرتان آقای قلعه‌نویی 
می‌توانست بازیکنان آماده‌تری را برای جام 

جهانی انتخاب کند تا نتایج بهتری بگیرد؟
 مــن زیاد بــه ســن معتقــد نیســتم. آمادگی 
و تــوان بازیکنــان بیشــتر مدنظــر اســت. الان 
بازیکن 43 هم در جام جهانی هست. بازیکنی 
کــه تــوان دارد می‌توانــد نقش بهتری داشــته 
ح  باشــد و در ایــن مــورد ســن آنقدرهــا مطــر
نیســت. شــاید آقــای قلعه‌نویــی بهترین‌ها را 
انتخاب کرده‌انــد. من درصــد آمادگی بچه‌ها 
را نمی‌دانــم، بنابرایــن بــه صــرف اینکــه ســن 
برخی از بازیکنان بالاست، کار سرمربی را نفی 

نمی‌کنم.

تر با توجه     احتمال صعود به مرحله بالا
به شــرایط خــاص بازیکنــان تیم ملــی ایران 

وجود دارد؟
در شــرایط عادی احتمالا می‌توانســتیم به 
مرحله بعد برویم، چون از نیوزیلند سر هستیم، 
و از مصــر هم کــم نداریــم و مصــر را در شــرایط 
خوب می‌توانیم شکســت دهیم حتی بلژیک 
را هم مثل مســابقه‌ای که با اسپانیا داشتیم و 
توانســتیم نتیجه خوبی بگیریم، می‌توانستم 
جلــوی اینها هــم نتیجــه خوبــی بگیریــم ولی 
شــرایط و جو مســابقات حالا وضعیت خاصی 
دارد و نمی‌تــوان توقــع بالایــی داشــت. در 

مجموع امیدوارم بتوانیم صعود کنیم.
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گــــــپ

   مصطفی هاشمی‌طبا در گفت و گو با »آرمان ملی«:

انتخاب مکزیک برای اردوی ایران اشتباه بود

عزت‌اللهی:

اتفاقات ویزای تیم ایران غیرقابل 
پذیرش است

  هافبک تیم ملی فوتبال ایران گفت: باید به 
قوانین کشورها احترام بگذاریم اما اینکه برخی 
از اعضای اصلــی تیم نتوانند کنارمان باشــند، 
غیرقابل‌پذیــرش است. ســعید عزت‌اللهی در 
گفت‌وگو با رویترز در پاســخ به این ســوال که آیا 
اخبار درباره ایران را پیگیــری می‌کند و چگونه 
این مسائل را از لحاظ ذهنی مدیریت می‌کند، 
توضیح داد: یک فرصت طلایی برای ماست تا 
شجاع‌تر و متحدتر از قبل باشیم و یک قدم رو 
به جلو برای کشورمان برداریم.وی درباره اینکه 
پس از حضور تیم ملی فوتبال ایران در مکزیک، 
ک  شــاهد از ســرگیری برخــی حمــات بــه خــا
ایران از سوی آمریکا و اسرائیل بودیم و در این 
وضعیت به عنوان بازیکن چه نقشی می‌توانند 
ایفا کنند، اظهار داشت: در ماه‌های اخیر همه 
ما درگیــر ایــن اتفاقــات بودیم و طبیعی اســت 
نگــران خانواده‌هایمان و آنچه در کشــور ایران 
کنــون که تیم ملــی ایران  می‌گــذرد، بودیم اما ا
اینجا حضور دارد، فرصت خیلی خوبی اســت 

تا نماینده شایسته‌ای برای کشورمان باشیم.
عزت‌اللهی درباره دیدگاهش نسبت به شهر 
تیخوانا )شهری که کمپ تیم ملی ایران در آن 
مســتقر اســت(، گفــت: مهم‌ترین نکتــه‌ای که 
می‌توانم درباره تیخوانا بگویم، مردمش هستند 
که رفتــار بســیار خوبی بــا ما داشــته و تیــم ما را 
بسیار دوســت داشــتند. از حضور در این شهر 
خیلی خوشحالیم و کمپ خود در جام جهانی 

را اینجا برگزار می‌کنیم.
وی در پاســخ به اینکه آیا روند صدور ویزاها 
برای حضور در آمریکا روی تیم شما اثر گذاشته 
اســت، تصریــح کــرد: بــه عنــوان بازیکنــی کــه 
سومین جام جهانی‌اش را پشت سر می‌گذارد، 
اتفاقاتی که درباره صدور ویزا برای اعضای تیم 

ما رخ داده، برای من بسیار تعجب‌آور است..
عزت‌اللهی در پاسخ به این سوال که آیا فیفا 
به اندازه کافی تلاش کرده تــا همه اعضای تیم 
کید  ملی ایران ویزای آمریکا را دریافت کنند، تأ
کرد: به عنوان بازیکن در جایگاهی نیســتم که 
بگویــم واقعــا چنیــن اتفاقی افتــاده یا خیــر اما 
از فیفــا انتظــار داریــم در فاصلــه باقی‌مانــده تا 
اولین بازی‌مان، ویزای همه اعضای تیم صادر 
کنون برای آنها ویزا  شود؛ زیرا همه نفراتی که تا
صادر نشــده، از اعضای اصلــی و تأثیرگذار تیم 
ملی ایران هستند.وی درباره اینکه آیا اعضای 
خانواده‌اش در ایران در حال حاضر در امنیت 
کنون بــا خیال  هســتند، گفت: خانــواده مــن ا

راحت و در آرامش در ایران زندگی می‌کنند.

افتتاحیه جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه خاطره‌ساز

 مهدی  مهدوی‌کیا 
تنها ایرانی در مکزیکوسیتی

 ورزشــگاه آزتــکا در شــهر مکزیکوســیتی مکزیــک، میزبان 
افتتاحیــه جــام جهانــی ۲۰۲۶ بــود کــه پیــش از ایــن در جام 

جهانی ۱۹۷۰ و ۱۹۸۶ هم میزبان جام جهانی بوده است.
مراسم افتتاحیه جام جهانی در یک ورزشگاه خاطره‌انگیز 
بــرای فوتبالدوســتان جهــان برگــزار شــد؛ ورزشــگاه آزتــکا 
مکزیکوســیتی که در میزبانی از دو جام جهانی ۱۹۷۰ و ۱۹۸۶ 
برگزار کننده دیــدار فینال هم بــود که در پایان جــام جهانی 
۱۹۷۰ پله با برزیل جام را بالای سر برد و در جام جهانی ۱۹۸۶ 

این افتخار نصیب مارادونا و آرژانتین شد.
جام جهانی ۲۰۲۶ کانادا، مکزیک و ایالات متحده آمریکا با 
برگزاری مراسم افتتاحیه و پس از آن دیدار مکزیک و آفریقای 
جنوبــی از گــروه A مســابقات آغــاز می‌شــود. ســوت دیــدار 
افتتاحیه از ساعت ۲۲:۳۰ روز )پنجشــنبه( در ورزشگاه آزتکا 
مکزیکوســیتی به صدا در می‌آمد، اما پیش از آن و براســاس 
برنامه‌ریزی فیفا مراســم افتتاحیــه از ســاعت ۲۰:۳۰ به وقت 

تهران )۱۲ ظهر به وقت محلی( برگزار شد.
مراســم افتتاحیه شــامل بخش‌هــای مختلفی بــود که در 
بخشــی از این مراســم شــکیرا، خواننده مشــهور کلمبیایی، 
 )Dai Dai( »ترانه رســمی جام جهانی ۲۰۲۶ با نام »دای دای
را اجــرا کــرد. ایــن قطعــه بــا همــکاری »برنــا بــوی« خواننده 
سرشــناس نیجریــه‌ای تولیــد شــده و نــام آن از یــک عبــارت 
ایتالیایی به معنــای »بیا برویــم« یا »زود باش« گرفته شــده 

است.
علاوه بــر شــکیرا، »جــی بالویــن« ســتاره موســیقی رگتون 
ح آفریقــای جنوبــی نیــز در  کلمبیــا و »تایــا« خواننــده مطــر

مراسم افتتاحیه مکزیک روی صحنه رفتند.
مراســم افتتاحیه جام جهانی حدود ۱۶ دقیقه و ۳۰ ثانیه 
به طــول انجامید و با محوریــت فرهنگ بومــی مکزیک، هنر 
ســنتی »پاپــل پیــکادو« و اجراهــای فولکلور مــدرن طراحی 
شده بود. پس از پایان مراسم افتتاحیه و اجرای خوانندگان 

این مراسم، ورزشگاه آماده برگزاری بازی شد.
مهدوی‌کیا میهمان ویژه فیفا

مهدی مهدوی‌کیا که در تیم اسطوره‌های فیفا قرار دارد، 
به عنوان تنها میهمان ایرانی ویژه در مراسم افتتاحیه جام 
جهانــی ۲۰۲۶ بــود که در ورزشــگاه آزتکا شــهر مکزیکوســیتی 

حضور یافت.
 اســتفاده از نمادهای ایران باستان در افتتاحیه ساخته 

شده توسط هوش مصنوعی
  هنگام معرفی تیم ملی ایران از نمادهای ایران باســتان، 
کوه دماوند و جلوه‌هایی از معمــاری تاریخی ایران، از جمله 

تخت جمشید و شکوه دوران هخامنشی، استفاده شد.
در ویدئــوی ســاخته شــده توســط هــوش مصنوعــی ، در 
افتتاحیه جام جهانــی ۲۰۲۶، که به میزبانــی آمریکا، مکزیک 
و کانــادا برگــزار می‌شــود، هنــگام معرفــی تیــم ملــی ایــران از 
نمادهای ایران باستان، کوه دماوند و جلوه‌هایی از معماری 
تاریخــی ایــران، از جملــه تخــت جمشــید و شــکوه دوران 
هخامنشی، استفاده شــد. این بخش از مراســم با استقبال 

گران حاضر روبه‌رو شد. کنش مثبت بسیاری از تماشا و وا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد :
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه کورکورســر علیــا پــاک ۵ اصلــی بخــش ۱ قشــاقی کاســه 

۱404/۱9۱۵
ــر  ــاری ف ــم مهــری به ــاک ۱۸۶ فرعــی خان  رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000۷009۳24 پ
ــری  ــی )کارب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــر نس ــد مصی فرزن
ــا واســطه از  ــدون واســطه/ ب ــداری ب ــع خری ــر مرب ــه مســاحت 20۱/۷0 مت مســکونی( ب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــه موجــب مــاده ۳ قان ــذا ب حــوا و هاجــر مــدادی. ل
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها 
ــه  ــا در صورتیک ــاق ت ــات الص ــی رای هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس منتش
ــخ انتشــار  ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای ــه آرای اعــام شــده اعت ــع ب اشــخاص ذینف
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ــن  ــه در ای ــد ک ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت ب ــد و گواهــی تقدی نمای
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینماید 
 و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ م الــف: 2202224 

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵/04/0۶

علی اکبر مقدسی فر
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  1888

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه انــارور پــاک 2 اصلــی بخــش ۳ قشــاقی کاســه 

۱404/۵۱۳4
رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000۷00۶۳۵۸ پــاک ۱۸04 فرعــی آقــای حســین احمــد بیکــی 
فرزنــد شــکرالله نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری باغــی( 
بــه مســاحت ۱۸4/۱۱ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از مــژگان اصفهانــی 
.لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــه فاصلــه ۱۵ روز از  ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی دو نوبــت ب
ــر  ــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه ب ــی کثی ــه محل ــن روزنام ــق ای طری
ــه آرای اعــام شــده  انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
ــه ارائــه حکــم قطعــی  محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
ــه صــدور  ــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت ب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ تقدیــم دادخواســت ب
ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 

ــف: 2202۳۱۵ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵/04/0۶

علی اکبر مقدسی فر
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 1890

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
اماک متقاضی واقع در قریه نیرس پاک ۶ اصلی بخش ۱ ییاقی کاسه ۱404/2۶2

ــین  ــون حس ــای همای ــی آق ــاک ۷۸ فرع ــماره ۱40۵۶0۳۱000۷0۱000۷ پ رای ش
ــری  ــن )کارب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــین نس ــد حس ــاه فرزن ــی خانق خانل
کشــاورزی( بــه مســاحت ۵۸4/22  متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده ۳ قان ــب م ــه موج ــذا ب ــولادی. ل ــرزاد پ از ف
ــن  ــه ای ــه مربوط ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــمی و م ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر 
ــات  ــی رای هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس ــهرها منتش ــار در ش الانتش
ــته  ــراض داش ــده اعت ــام ش ــه آرای اع ــع ب ــخاص ذینف ــه اش ــا در صورتیک ــاق ت الص
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل 
ــید  ــلیم و رس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ت
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه 
ــم دادخواســت  ــی تقدی ــد و گواه ــی محــل نمای ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب تقدی
ــول  ــت موک ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ــه در ای ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ب
ــی  ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــی دادگاه اســت و در صورت ــم قطع ــه حک ــه ارائ ب
ــل  ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ واص
ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند 

ــف: 22022۷۵ ــت./ م ال ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
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  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 1889

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه انــارور پــاک 2 اصلــی بخــش ۳ قشــاقی کاســه 

۱404/۵۱۷۳
 رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000۷00۶۱۷۳ پــاک ۱۸0۳ فرعــی آقــای حســین احمــد بیکــی 
فرزنــد شــکر الله نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری زراعی( 
بــه مســاحت 22۸/9۳ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از شــکر الله احمــدی 
.لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از 
طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر 
ــه آرای اعــام شــده  انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع ب
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد، معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
ــه ارائــه حکــم قطعــی  محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور 
ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 

ــف: 2202۳2۳  م ال
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
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